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Repﬁblika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00016313

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, neni 27 dhe neni 28 i rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar,
pas pérfundimit t¢ testit me shkrim dhe pas kalimit t& afatit t& ankesave, Njésia pér Menaxhimin
e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PiiR MBAJTJEN E INTERVISTES

Mbasé testit me shkrim t& datés 21.02.2025 pér konkursin ¢ jashtém RN00016313 & dt:
13.01.2025 pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés n& arsim, pér pozitat: 1 ( Nj&)
Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor ©* me kohg t& pacaktuar n¢ SHFMU > Hasan Prishtina ©* —
Llapushnik, 1 (Nj&) < Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor ©* me kohé té pacaktuar né SHFMU *’
Rilindja > — Dobroshec, 1 ( Nj&) < Mésimdhénés/e pér Infermieri ¢* me kohg t& pacaktuar né
SHMP *° Fehmi Lladrovci ©* — Drenas, thirren pér intervisté té premten me daté: 07.03.2025
orari 10:00 t& gjithé kandidatét t& cilét e kané kaluar fazén e testimit me shkrim, si mé poshté:

1 (Njé) © Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor © me kohé t¢ pacaktuar né¢ SHFMU “* Hasan
Prishtina > — Llapushnik Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit
1 Arijana Bujupi 01-111/01-6422
2 Bleriné Hasani Thaqi 01-111/01-3337
3 Dielléza Dugolli 01-111/01-6162
4 Fitore Dobra 01-111/01-6255
5 Luljeta Shala 01-111/01-5643
6 Rina Hoxha-Nebihi 01-111/01-6040
7 Valbone Xhemajlaj-Hajrizi 01-111/01-5815
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1 ( Nj§) © Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor “ me kohé té pacaktuar né SHFMU
“Rilindja‘’ — Dobroshec Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit
1 Arijana Bujupi 01-111/01-4624
2 Dielléza Dugolli 01-111/01-6164
3 Diellza Prokshi 01-111/01-6280
4 Ilirjana Shala 01-111/01-5473
5 Luljeta Shala 01-111/01-5793
6 Mirjeté Hajdari-Hajrizi 01-111/01-2892
7 Mirlinda Xhata-Mehani 01-111/01-5378
8 Rina Hoxha-Nebihi 01-111/01-6041
9 Shgipdona Morina 01-111/01-4428
10 Valbona Xhemajlaj-Hajrizi 01-111/01-5870
11 Vjosa Bunjaku 01-111/01-3707

1 ( Nj&) © Mésimdhénés/e pér Infermieri ¢ me kohé té pacaktuar né¢ SHMP * Fehmi
Lladrovei ¢ —Drenas  Orari 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit

1 Diellza Tahiraj 01-111/01-6091

Intervista do té mbahet ditén e premte daté 07.03.2025 né ora 10:00, né sallén e Kuvendit
té Komunés sé Drenasit.

Drenas 04.03.2025
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